
Découverte 2012 
 

Destination : Boucle Fogarty Distance : 59 KM 
Peu de ravitaillement sur ce parcours 

 
Cumul. Direction Description Distance

    Départ coin Cumberland et University   
    Prendre rue cumberland 1 

1 G Rue St-Patrick 0.9 

1.9   Prendre Pont Alexandra (piste cyclable à gauche) 0.7 

2.6 D Rue Laurier 1 

3.6 G Rue Dussault 0.2 

3.8 D Prendre bretelle vers boul. Fournier ** 2.1 

5.9   Prendre pont du boul. Fournier 0.3 

6.2 G Rue Jacques-Cartier 1.3 

7.5 G Rue St-Louis 2.35 

9.85 D Avenue Gatineau 3.5 

13.35 D Chemin des Terres 3.55 

16.9 G Montée Paiement 0.1 

17 D Avenue des Entreprises 2.75 

19.75 D Boul. des Affaires 0.25 

20 G Boul. Labrosse 1.1 

21.1 D Chemin de Chambord 1.6 

22.7 G Rte 366 (Boul. Lorrain) 5.9 

28.6 G Chemin Fogarty (Continuer sur Fogarty jusqu'au bout du chemin) 9.2 

37.8 D Chemin St-Thomas 1.9 

39.7 G Montée Paiement 0.2 

39.9 D Chemin de Bellechasse 3.1 

43 G Avenue Gatineau 5.4 

48.4 G Rue St-Louis 3.6 

52 D Boul. Gréber 0.4 

52.4   Prendre le pont 3.2 

    Continuer sur boul. Fournier en direction du boul. Maisonneuve **   

55.6   Boul des Allumetières 0.3 

55.9   Prendre Pont Alexandra (piste cyclable à gauche) 1.3 
57.2   Prendre Murray Street à la sortie du pont 0.4 
57.6   Dalhousie Street 0.3 
57.9   Bresserer Street 0.2 
58.1   Cumberland Street 0.5 
58.6   Retour aux résidences   

    
  ** Possibilité de prendre la piste cyclable  

Vos responsables sur place : 
• Denis Lacharité   Cellulaire : 450-230-0643 
• Vincent Paquette   Cellulaire : 514-250-1569  


